

Haugaard Entreprenør Service ApS
Bordingvej 30, 7441 Bording

CVR-nr. 39 31 77 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Kurt Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haugaard Entreprenør Service ApS Bordingvej 30 7441 Bording
	CVR-nr.: 39 31 77 61 Stiftet: 7. februar 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Haugaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103 t.kr. mod 1.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.103.356	1.868.248
1 Personaleomkostninger	-772.661	-1.170.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-309.613	-363.486
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
Driftsresultat	16.082	334.698
Andre finansielle indtægter	1.245	4.528
Øvrige finansielle omkostninger	-86	-500
Resultat før skat	17.241	338.726
2 Skat af årets resultat	-4.700	-75.676
Årets resultat	12.541	263.050
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	128.050
Disponeret fra overført resultat	-146.259	0
Disponeret i alt	12.541	263.050

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	831.359	1.092.304
Materielle anlægsaktiver i alt	831.359	1.092.304
4 Deposita	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
Anlægsaktiver i alt	831.359	1.172.304
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.794	492.644
Tilgodehavende selskabsskat	64.000	54.924
Andre tilgodehavender	34	0
Periodeafgrænsningsposter	26.424	5.685
Tilgodehavender i alt	387.252	553.253
Likvide beholdninger	661.267	504.217
Omsætningsaktiver i alt	1.048.519	1.057.470
Aktiver i alt	1.879.878	2.229.774

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.453.482	1.599.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	1.662.282	1.784.741
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.800	27.100
Hensatte forpligtelser i alt	31.800	27.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.046	94.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	835	0
Anden gæld	145.915	323.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.796	417.933
Gældsforpligtelser i alt	185.796	417.933
Passiver i alt	1.879.878	2.229.774

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.471.691	0	1.521.691
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.050</u>	<u>135.000</u>	<u>263.050</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.599.741	135.000	1.784.741
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-146.259</u>	<u>158.800</u>	<u>12.541</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.453.482</u>	<u>158.800</u>	<u>1.662.282</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.315	1.107.636
Pensioner	45.505	40.335
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.841</u>	<u>22.093</u>
	<u>772.661</u>	<u>1.170.064</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	65.076
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.700</u>	<u>10.600</u>
	<u>4.700</u>	<u>75.676</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.444.699	2.059.361
Tilgang i årets løb	80.000	989.533
Afgang i årets løb	<u>-523.299</u>	<u>-604.195</u>
Kostpris 31. december	<u>2.001.400</u>	<u>2.444.699</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.352.395	-1.128.011
Årets afskrivninger	-309.613	-363.486
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>491.967</u>	<u>139.102</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.170.041</u>	<u>-1.352.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>831.359</u>	<u>1.092.304</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	80.000	180.000
Afgang i årets løb	<u>-80.000</u>	<u>-100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.